钦州市行政审批局关于2023年
第四季度评标专家违规行为情况的通报

各有关单位、评标专家：
      根据《广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程评标专家和评标专家库管理办法》《广西壮族自治区政府采购项目开标评标现场监督管理暂行办法》《广西公共资源交易综合评标专家库和评标专家管理暂行办法》及《钦州市政务服务监督管理办公室关于加强公共资源交易评标专家现场考核管理的通知》（钦政管办发〔2021〕2号）有关规定，我局对进入钦州市公共资源交易中心参加评标的评标专家进行现场考核，现将2023年第四季度评标专家违规行为及处理的情况进行通报。请各位评标专家引以为鉴，切实加强法律法规学习，严格遵守评标纪律，认真履行职责，共同维护和促进我市招标采购市场健康发展。

附件：2023年第四季度评标专家违规行为及处理情况

钦州市行政审批局
                                         2024年01月9日
— 1 —

— 1 —

附件
2023年第四季度评标专家违规行为及处理情况

	序号
	评标时间
	招标人
	项目名称
	专家姓名
	违规情形
	处理情况
	备注

	1
	2023年10月8日
	钦州市应急管理局
	桂南洪涝灾害区域应急响应队建设项目
	陆海川
	迟到20分钟
	由财政部门处理
	采购

	2
	2023年10月9日
	广西华谊新材料有限公司
	广西华谊新材料有限公司32万吨年丁辛醇及丙烯酸酯项目公辅设施基础工程设计和总体院
	罗朝元
	迟到17分钟
	扣3分
	房建市政

	3
	2023年10月12日
	灵山县旧州镇上井小学
	灵山县旧州镇上井小学教学综合楼项目
	吴少明
	迟到17分钟
	扣3分
	房建市政

	4
	2023年10月12日
	灵山县旧州镇上井小学
	灵山县旧州镇上井小学教学综合楼项目
	冯华玉
	迟到19分钟
	扣3分
	房建市政

	5
	2023年11月14日
	钦州市第二人民医院
	钦州市第二人民医院重症ICU系统建设项目（二期）
	周纬远
	迟到20分钟及
	由财政部门处理
	采购

	6
	2023年11月21日
	钦州市钦南区粮食储备库
	钦南区红薯核心示范基地项目（一期）
	刘贺
	旷工（不来参加评标不请假）
	扣5分
	房建市政

	7
	2023年12月12日
	灵山县住房和城乡建设局
	灵山县人居环境整治配套设施项目
	彭明强
	未经评标现场监管人员或工作人员许可，擅自离开评标区
	由财政部门处理
	采购

	8
	2023年12月25日
	钦州市钦南区妇幼保健院
	钦州市钦南区妇幼保健院整体搬迁改扩建项目（一期）
	叶华湖
	迟到16分钟
	扣3分
	房建市政